UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải quyết chế độ trợ cấp đối với thanh niên xung phong

theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 17/7/2011 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về chế độ đối với thanh niên xung phong hoàn thành nhiệm

vụ trong kháng chiến;

Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ-TTg ngày 05/7/2016 của Thủ tướng

Chính phủ về việc điều chỉnh chế độ trợ cấp hàng tháng đối với thanh niên xung

phong (TNXP) hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 08/2012/TTLT-BLĐTBXH-BNV-BTC ngày

16/4/2012 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 17/7/2011 của Thủ

tướng Chính phủ;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1871/SNV-XDCQ ngày 25/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Trợ cấp cho 177 thanh niên xung phong (TNXP) trong đó có 158

TNXP còn sống, 13  người là đại diện của TNXP đã từ trần hưởng trợ cấp một

lần và 06 người hưởng trợ cấp hàng tháng theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg

ngày 27/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ (có danh sách  kèm theo).

Tổng số tiền trợ cấp một lần là 441.800.000đ (Bốn trăm, bốn mươi mốt

triệu, tám trăm nghìn đồng).

 Số tiền trợ cấp hàng tháng khởi điểm là 540.000đ/người (Năm trăm bốn

mươi nghìn đồng). Mức trợ cấp hàng tháng điều chỉnh tương ứng khi Chính phủ

điều chỉnh mức trợ cấp hàng tháng đối với đối tượng quy định tại Nghị định số

13/2010/NĐ-CP ngày 27/02/2010 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 67/2007/NĐ-CP ngày 13/4/2007 của Chính phủ về chính

sách trợ giúp các đối tượng bảo trợ xã hội.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh; Chủ

2

tịch UBND các huyện: Lục Nam, Hiệp Hòa, Yên Thế và các ông, bà có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3 (SNV 04b);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Hội CTNXP tỉnh;

- Phòng Nội vụ, LĐTB&XH,

 Hội CTNXP huyện LN, HH, YT;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH;

+ Lưu: VT, NC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai  Sơn

3

DANH SÁCH

TNXP  hưởng trợ cấp một lần

theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 27/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT Họ và tên
Năm

sinh

Nơi thường trú hiện

nay

Đơn vị

TNXP

Thời gian

tham gia

Mức trợ

cấp
Ghi

chú

  Huyện Lục Nam

01 Nguyễn Văn Hưng 1947 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

02 Ninh Thị Nên 1950 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

03 Nguyễn Thị Huê 1950 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

04 Bùi Thị Hà 1949 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

05 Vũ Thị Khiền 1949 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

06 Nguyễn Thị Sơn 1949 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

07 Bùi Thị Gái 1942 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

08 Phạm Thị Nga 1951 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

09 Nguyễn Thị Phú 1947 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

10 Nguyễn Thị Cam 1950 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

11 Thân Thị Chuyên 1947 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

12 Nguyễn Thị Bấm 1951 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

13 Nguyễn Thị Vui 1951 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

14 Vũ Thị Nhu 1951 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

15 Nguyễn Văn Liễn 1938 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

16 Nguyễn Văn Chân 1946 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

4

17 Trần Thị Trung 1942 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

18 Lưu Thị Nhắc 1946 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

19 Trịnh Thị Vân 1945 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

20 Nguyễn Thị Tạo 1943 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

21 Vũ Thị Tạm 1939 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

22 Nguyễn Thị Nhớ 1944 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

23 Nguyễn Thị Mến 1945 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

24 Đồng Thị Để 1951 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

25 Nguyễn Thị Tẩu 1949 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

26 Nguyễn Thị Tiêu 1944 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

27 Nguyễn Văn Thiệp 1931 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

28 Nguyễn Thị Thiệp 1947 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

29 Vũ Thị Ngát 1949 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

30 Nguyễn Thị Vấn 1933 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

31 Nguyễn Thị Thiết 1938 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

32 Phạm Thị Thoa 1951 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

33 Nguyễn Thị Sen 1940 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

34 Nguyễn Thị Tuội 1938 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

35 Nguyễn Thị Đi 1947 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

36 Lưu Huy An 1947 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

37 Nguyễn Thị Thuộc 1952 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

38 Lê Thị Hởi 1952 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

5

39 Nguyễn Thị Thanh 1950 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

40 Lê Thị Hồng 1949 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

41 Nguyễn Văn Lạng 1950 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

42 Nguyễn Văn Khải 1951 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

43 Lê Lương Bưởi 1951 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

44 Hoàng Sỹ Sáy 1950 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

45 Nguyễn Thị Đủ 1952 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

46 Vũ Thị Thông 1951 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

47 Nguyễn Thị Luận 1948 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

48 Phan Thị Sáy 1948 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

49 Trần Thị Dục 1951 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

50 Nguyễn Thị Lự 1940 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

51 Nguyễn Thị Ngợi 1952 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

52 Nguyễn Thị Sinh 1952 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

53 Đặng Thị Kiểm 1952 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

54 Nguyễn Thị Bé 1948 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

55 Lý Thị Khà 1948 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

56 Hoàng Thị Bầy 1951 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

57 Nguyễn Thị Máy 1947 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

58 Nguyễn Thị Nội 1945 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

59 Tạ Văn Dân 1951 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

60 Dương Thị Chạm 1949 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

6

61 Hà Trọng Bảo 1950 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

62 Phạm Thị Sâm 1952 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

63 Lý Nhật Tăng 1952 Tam Dị, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

64 Nguyễn Thị Xuân 1949 Đông Hưng, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

65 Lê Văn Đặng 1940 Vô Tranh, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

66 Đồng Xuân Sinh 1947 Vô Tranh, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

67 Đào Thị Xuân 1945 Vô Tranh, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

68 Trần Thị Kéo 1950 Vô Tranh, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

69 Hoàng Thị Loan 1950 Vô Tranh, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

70 Lê Thị Chấm 1952 Vô Tranh, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

71 Nguyễn Sình Phặt 1940 Vô Tranh, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

72 Nguyễn Thị Hoạch 1949 Vô Tranh, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

73 Nguyễn Thị San 1949 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

74 Nguyễn Thị Luyến 1951 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

75 Vương Thị Đô 1950 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

76 Tạ Thị Nghề 1952 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

77 Bùi Thị Cành 1948 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

78 Trịnh Thị Mùi 1942 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

79 Nguyễn Thị Hồ 1952 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

80 Tạ Thị Làn 1952 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

81 Nguyễn Thị Huê 1952 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

82 Tạ Thị Nga 1949 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

7

83 Tạ Đức Vui 1944 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

84 Tạ Thị Cải 1951 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

85 Nguyễn Thị Lẻo 1948 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

86 Trần Thị Chi 1951 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

87 Tạ Thị Tuấn 1951 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

88 Lương Thị Lấy 1949 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

89 Hoàng Thị Thu 1949 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

90 Nguyễn Thị Lan 1950 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

91 Phạm Thị Nhỡ 1944 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

92 Nguyễn Thị Tuyết 1951 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

93 Tạ Thị Học 1952 Khám Lạng, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

94

Nguyễn Văn Giảng 1951 Đông Phú, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

95 Lưu Thị Toan 1949 Đông Phú, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

96 Phạm Thị Tính 1949 Đông Phú, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

97 Hoàng Ngọc Chanh 1952 Đông Phú, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

98 Trần Văn Cách 1950 Đông Phú, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

99 Nguyễn Thị Giảm 1951

Nghĩa Phương, Lục

Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

100 Dương Thị Chanh 1951

Nghĩa Phương, Lục

Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

101 Nguyễn Thị Quế 1950

Nghĩa Phương, Lục

Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

102 Triệu Thị Hòa 1942

Nghĩa Phương, Lục

Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

8

103 Hoàng Thị Soan 1950

Nghĩa Phương, Lục

Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

104 Hoàng Thị Chìu 1952

Nghĩa Phương, Lục

Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

105 Nguyễn Thị Hạnh 1951

Nghĩa Phương, Lục

Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

106 Trần Thị Nết 1947 TT Đồ Ngô, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

107 Đỗ Thị Lý 1951 TT Đồ Ngô, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

108 Phạm Thị Đợ 1936 TT Đồ Ngô, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

109 Hoàng Đình Bẩy 1948 TT Đồ Ngô, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

110 Lưu Thị Nhị 1951 TT Đồ Ngô, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

111 Giáp Văn Bẩy 1947 TT Đồ Ngô, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

112 Mai Thị Thu 1951 Bắc Lũng, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

113 Hà Thị Sự 1948 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

114 Nguyễn Thị Thụy 1951 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

115 Trần Thị Tám 1950 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

116 Nguyễn Thị Tốt 1951 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

117 Nguyễn Văn Sỹ 1947 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

118 Vũ Thị Hào 1951 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

119 Đỗ Thị Bình 1950 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

120 Trần Thị Chúc 1950 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

121 Phùng Thị Lề 1948 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

123 Vũ Thị Măng 1950 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

124 Bùi Thị Thóc 1943 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

9

125 Nguyễn Thị Mến 1950 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

126 Nguyễn Thị Sáu 1945 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

127 Nguyễn Văn Doan 1949 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

128 Hà Thị Xiêm 1949 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

129 Hà Thị Thật 1952 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

130 Nguyễn Văn Toan 1947 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

131 Nguyễn Thị Hải 1952 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

132 Phùng Thị Nghị 1950 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

133 Trần Thị Lự 1950 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

134 Đỗ Thị Mai 1951 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

135 Dương Thị Hồng 1952 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

136 Dương Thị Hạnh 1952 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

137 Dương Thị Dụng 1952 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

138 Phùng Thị Uẩn 1951 Lan Mẫu, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

139 Phan Thị Bộ 1951 Chu Điện, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

140 Chu Thị Sơn 1951 Chu Điện, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

141 Dương Thị Như 1950 Chu Điện, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

142 Vũ Thị Nụ 1952 Cẩm Lý, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

143 Đào Thị Miên 1952 Cẩm Lý, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

144 Vũ Thị Thơm 1952 Cẩm Lý, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

145 Nguyễn Thị Cừ 1951 Cẩm Lý, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

146 Trần Văn Tuyến 1951 Cẩm Lý, Lục Nam Hồ Cây Đa KXĐTG 2.500.000

10

Huyện Hiệp Hòa

147
Hà Thị Mận 1945 Lương Phong, Hiệp Hòa

N206 Cấm

Sơn KXĐTG 2.500.000

148
Dương Thị Thuần 1950 Hương Lâm, Hiệp Hòa

N206 Cấm

Sơn KXĐTG 2.500.000

149

Nguyễn Ngọc

Thanh
1947 Hương Lâm, Hiệp Hòa

N206 Cấm

Sơn KXĐTG 2.500.000

150
Trương Đức Chính 1943 Bắc Lý, Hiệp Hòa

N206 Cấm

Sơn KXĐTG 2.500.000

151
Đỗ Thị Lại 1945 Bắc Lý, Hiệp Hòa

N206 Cấm

Sơn KXĐTG 2.500.000

152
Ngọ Văn Lịch 1943 Châu Minh, Hiệp Hòa

N206 Cấm

Sơn KXĐTG 2.500.000

153
Hoàng Xuân Vạn 1948

Thị trấn Thắng, Hiệp

Hòa

N206 Cấm

Sơn KXĐTG 2.500.000

154
Nguyễn Thị Thư 1950

Thị trấn Thắng, Hiệp

Hòa

N206 Cấm

Sơn KXĐTG 2.500.000

155
Hoàng Văn Cải 1950

Thị trấn Thắng, Hiệp

Hòa

N206 Cấm

Sơn KXĐTG 2.500.000

156
Nguyễn Thị Liên 1948

Thị trấn Thắng, Hiệp

Hòa

N206 Cấm

Sơn KXĐTG 2.500.000

157
Nguyễn Thị Lược 1948

Thị trấn Thắng, Hiệp

Hòa

N206 Cấm

Sơn KXĐTG 2.500.000

Huyện Yên Thế

158 Ngũ Thị Hồ 1958 TT. Bố Hạ, Yên Thế
4211 Thanh

Hóa
KXĐTG 2.500.000

11

DANH SÁCH

Đại diện của TNXP đã từ trần hưởng trợ cấp một lần

Theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 27/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Stt
Họ và tên

TNXP

Năm

sinh
Nơi đi TNXP

Đơn vị tham

gia

Thời gian đi

TNXP

Họ và tên thân

nhân TNXP

Hộ khẩu thường

trú

Quan

hệ với

TNXP

Mức trợ

cấp

(đồng)

  Huyện Lục Nam

01
Đào Thị Thảo 1951

Trường Sơn,

Lục Nam
Hồ Cây Đa

1966 - 1969
Nguyễn Tiến

Lập

Trường Sơn, Lục

Nam
Chồng  3.600.000

02
Hà Thị Nòm 1948

Tam Dị, Lục

Nam
Hồ Cây Đa

1966 - 1969 Lý Văn Ạo Tam Dị, Lục Nam Chồng 3.600.000

03
Trịnh Thị Mão 1951

Tam Dị, Lục

Nam
Hồ Cây Đa

1966 - 1969
Nguyễn Thị

Hoa
Tam Dị, Lục Nam Con  3.600.000

04
Phạm Thị Hiệp 1946

Tam Dị, Lục

Nam
Hồ Cây Đa

1966 - 1969 Cao Văn Thuận Tam Dị, Lục Nam Con  3.600.000

05
Trần Thị Láng 1941

Tam Dị, Lục

Nam
Hồ Cây Đa

1966 - 1969
Nguyễn Tuất

Hải
Tam Dị, Lục Nam Con  3.600.000

06
Dương Thị Sửu 1949

Tam Dị, Lục

Nam
Hồ Cây Đa

1966 - 1969 Vũ Chí Thảo Tam Dị, Lục Nam Con 3.600.000

07

Nguyễn Văn

Bách
1950

Tam Dị, Lục

Nam
Hồ Cây Đa

1966 - 1969
Nguyễn Thị

Nguyện
Tam Dị, Lục Nam Vợ 3.600.000

12

08

Nguyễn Thị

Cam
1932

Tam Dị, Lục

Nam
Hồ Cây Đa

1966 - 1969 Vũ Trí Bộ Tam Dị, Lục Nam Con 3.600.000

09
Nguyễn Thị Xu 1936

Tam Dị, Lục

Nam
Hồ Cây Đa

1966 - 1969
Nguyễn Văn

Thanh
Tam Dị, Lục Nam Con 3.600.000

10
Tống Thị Len 1951

Bắc Lũng, Lục

Nam
Hồ Cây Đa

1966 - 1969
Nguyễn Duy

Kiến

Bắc Lũng, Lục

Nam
Chồng  3.600.000

Huyện Hiệp Hòa

11

Nguyễn Đình

Xâm
1946 Hương Lâm,

Hiệp Hòa

N206 Cấm

Sơn 1966 - 1969
Nguyễn Đình

Thược

Hương Lâm, Hiệp

Hòa
Em 3.600.000

12
Phạm Văn Dũng 1944 Hương Lâm,

Hiệp Hòa

N206 Cấm

Sơn 1966 - 1969 Phạm Văn Lý
Hương Lâm, Hiệp

Hòa
Em 3.600.000

13

Nguyễn Văn

Lệch
1948 Châu Minh,

Hiệp Hòa

N206 Cấm

Sơn 1966 - 1969
Nguyễn Thi

Lượng

Châu Minh, Hiệp

Hòa
Con 3.600.000

13

DANH SÁCH

 TNXP hưởng trợ cấp hàng tháng

Theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 27/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Stt Họ và tên TNXP
Năm

sinh
Nơi đi TNXP Đơn vị tham gia

Thời gian

đi TNXP
Hộ khẩu thường trú

Mức trợ

cấp

(đồng)

Ghi

chú

  Huyện Lục Nam

01 Nguyễn Thị  Đức 1949 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa 1966 -

1969
Trường Sơn, Lục Nam 540.000

02 Nguyễn Thị Bình 1951 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa 1966 -

1969
Trường Sơn, Lục Nam 540.000

03 Tô Thị Lộc 1951 Trường Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa 1966 -

1969
Trường Sơn, Lục Nam 540.000

04 Nguyễn Thị Son 1946 Vô Tranh, Lục Nam Hồ Cây Đa 1966 -

1969
Trường Sơn, Lục Nam 540.000

05 Nguyễn Thị Dung 1949 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa 1966 -

1969
Bảo Sơn, Lục Nam 540.000

06 Dương Thị Bang 1946 Bảo Sơn, Lục Nam Hồ Cây Đa 1966 -

1969
Bảo Sơn, Lục Nam 540.000

_____________________________

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2022-11-30T15:48:20+0700

		2022-11-30T15:49:32+0700

		2022-11-30T15:49:41+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-30T15:50:04+0700